
mercatò - corso IV novembre 57/B

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Farine e Preparati
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Casa
Specialità Natalizie
Carne e Pesce
Cartoleria
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1 pz - circa 250g

0.54 €  0.46 €
2.16 € / kg

Mele Golden 75/80

-14%

Confezione 600g

5.9 €  4.31 €
9.83 € / kg

Pomodoro Datterino

-26%

Vaschetta 1000 g

1.5 €  1.07 €
1.5 € / kg

Natura Chiama
Carote 1 Kg

-28%

Confezione 800g

2.11 €  1.61 €
2.64 € / kg

Finocchi

-23%

Vaschetta 280 g

3.88 €  3.49 €
13.86 € / kg

Carotine al Vapore

-10%

Vaschetta 300 g

3.99 €  3.59 €
13.3 € / kg

Patate al Forno

-10%

Confezione 350 g

1.83 €  1.4 €
5.23 € / kg

Natura Chiama
Insalata Mista Lavata

e Pronta per il
Consumo

-23%

Confezione 100 g

1.5 €  0.96 €
15 € / kg

Spinacino

-36%

Confezione 100 g

2 €  1.4 €
20 € / kg

Gran Mix Gustoso

-30%

Confezione 170 g

2.14 €  1.71 €
12.59 € / kg

Armonia

-20%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Lattughino

-25%

Confezione 1.5 kg

3.54 €  2.75 €
2.36 € / kg

Rossana 1,5 Kg

-22%

Frutta e
Verdura
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Confezione 350 g

7.01 €  6.15 €
20.03 € / kg

Gran Selezione
Pregiato

Assortimento della
Migliore Frutta Secca

-12%

Confezione 150 g

2.8 €  2.24 €
18.67 € / kg

Beauty Mix Snack
Bellezza e Benessere

-20%

Confezione 400 g

3.77 €  2.8 €
9.43 € / kg

Specialità Regionali
Noci Naturali di

Sorrento

-25%

Confezione 250 g

6.47 €  4.31 €
25.88 € / kg

Noci Sgusciate

-33%

Confezione 150 g

2.8 €  2.24 €
18.67 € / kg

Vital Mix Snack
Vitalità e Benessere

-20%

Confezione 70 g

2.15 €  1.72 €
30.71 € / kg

Mandorle Tostate al
Gusto Barbecue

-20%

Confezione 150 g

3.77 €  3.21 €
25.13 € / kg

Ciliegie Ricoperte
con Cioccolato

Fondente

-14%

Confezione 150 g

3.77 €  3.21 €
25.13 € / kg

Datteri Ricoperti con
Cioccolato

Extrafondente

-14%

Confezione 150 g

3.77 €  3.21 €
25.13 € / kg

Fichi Ricoperti con
Cioccolato

Extrafondente

-14%

Confezione 500 g

2.47 €  1.97 €
4.94 € / kg

Semi di Girasole

-20%

Confezione 500 g

3.77 €  3.01 €
7.54 € / kg

Gran Mix di Semi

-20%

Confezione 500 g

4.59 €  3.67 €
9.18 € / kg

Semi di Zucca
Decorticati

-20%
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a peso

5.48 €  4.51 €
18.27 € / kg

Stracchino

-17%

a peso

5.02 €  4.5 €
16.73 € / kg

Scamorza Affumicate

-10%

a peso

5.02 €  4.5 €
16.73 € / kg

Scamorza Bianca

-10%

a peso

4.5 €  3.85 €
15 € / kg

Brie

-14%

a peso

4.5 €  3.85 €
15 € / kg

Asiago Fresco Dop

-14%

a peso

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Giglio Sardo

-13%

a peso

1.39 €  1.13 €
13.9 € / kg

Tuma 'd Martiniana

-18%

a peso

1.61 €  1.29 €
16.1 € / kg

Tomino Boscaiolo

-19%

a peso

5.02 €  4.18 €
16.73 € / kg

Bergera

-16%

a peso

4.18 €  3.53 €
13.93 € / kg

Primosale Osella

-15%

a peso

8.72 €  7.42 €
29.07 € / kg

Parmigiano Reggiano
28/32

-14%

a peso

7.45 €  6.48 €
24.83 € / kg

Formaggio
Murazzano Dop

-13%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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a peso

3.86 €  3.21 €
12.87 € / kg

Formaggio da Tavola

-16%

Confezione 100 g

1.61 €  1.12 €
16.1 € / kg

Certosino Crecenza
Italiana

-30%

Confezione 150 g

2.27 €  1.94 €
15.13 € / kg

Original

-14%

Confezione 100 g

2.01 €  1.6 €
20.1 € / kg

Granmix al Pecorino

-20%

Confezione 100 g

2.04 €  1.5 €
20.4 € / kg

Granmix Classico

-26%

Confezione 120g

2.26 €  1.93 €
18.83 € / kg

Burrata 120 g

-14%

Confezione 350 g

4.2 €  3.01 €
12 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-28%

Confezione 300 g

2.69 €  1.61 €
8.97 € / kg

Il Fresco Cremoso
Classico

-40%

Confezione 180 g

2.03 €  1.62 €
11.28 € / kg

Santa Lucia Nuvola
Spalmabile Fresco

-20%

Confezione 210 g

3.01 €  2.15 €
14.33 € / kg

Light Formaggio
Fresco Spalmabile -

-28%

Confezione 250 g

3.12 €  2.18 €
12.48 € / kg

Santa Lucia il
Delizioso Spalmabile

Cremoso

-30%

Confezione 200 g

3.45 €  2.76 €
17.25 € / kg

L'originale

-20%
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Confezione 140 g

1.9 €  1.62 €
13.57 € / kg

8 Formaggini al
Parmigiano Reggiano

-14%

Confezione 350 g

3.77 €  2.8 €
10.77 € / kg

Fettine Classiche 14
Fette

-25%

Confezione 160 g

3.02 €  2.15 €
18.88 € / kg

Original Fette 8 x 20
g

-28%

Vaschetta 150 g

3.7 €  2.95 €
24.67 € / kg

Gim Mascarpone e
Gorgonzola Dop

-20%

Confezione 200 g

3.12 €  2.66 €
15.6 € / kg

Saper di Sapori
Bocconcini di

Mozzarella di Bufala
Campana D.O.P. 200

g

-14%

Confezione 600 g

4.09 €  2.86 €
6.82 € / kg

Mozarì Mozzarella 3
x 100 g

-30%

Confezione 375 g

4.78 €  3.55 €
12.75 € / kg

Santa Lucia Tris
Mozzarella 3 x 125 g

-25%

Confezione 200 g

1.57 €  1.33 €
7.85 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-15%
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Confezione 1 l

1.78 €  1.07 €
1.78 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-39%

Confezione 200 g

0.96 €  0.82 €
4.8 € / kg

Per Cucinare

-14%

Confezione 200 ml

1.03 €  0.88 €
5.15 € / l

100% Vegetale per
Cucina

-14%

Confezione 250 g

1.88 €  1.72 €
7.52 € / kg

Mascarpone

-8%

Confezione 1 l

1.93 €  1.64 €
1.93 € / l

Vivi Bene Bevanda a
Base di Riso

Biologica

-15%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.46 €
3.44 € / l

Barista Avena

-15%

Confezione 120 g

3.12 €  2.49 €
26 € / kg

I Mitici Babà al Rhum

-20%

Confezione 200 g

0.96 €  0.77 €
4.8 € / kg

Vivi Bene Bifidus
Drink Arancia e

Carota

-19%

Confezione 500 ml

2.14 €  1.71 €
4.28 € / l

Gianduia

-20%

Confezione 1000 g

4.74 €  2.64 €
4.74 € / kg

Yogurt Banane,
Fragole, Ciliegie e

Amarene, Albicocche
8 x 125 g

-44%

Confezione 1000 g

4.74 €  2.64 €
4.74 € / kg

Yogurt Ananas,
Cocco, Ciliegie e

Amarene, Agrumi 8 x
125 g

-44%

Confezione 1000 g

4.74 €  2.64 €
4.74 € / kg

Yogurt Malto, Caffè,
Nocciole, Miele 8 x

125 g

-44%

Latticini e
Uova
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Confezione 140 g

1.13 €  0.85 €
8.07 € / kg

Cheesecake Bianco
Più Crumble al

Cacao

-24%

Confezione 140 g

1.13 €  0.85 €
8.07 € / kg

Cheesecake
Lampone Più

Crumble e Cioccolato
Bianco

-24%

Confezione 250 g

1.61 €  1.45 €
6.44 € / kg

Yogurt Avvolgente al
Mirtillo e alla Rosa

Canina senza
Lattosio 2 x 125 g

-9%

Confezione 250 g

1.61 €  1.45 €
6.44 € / kg

Yogurt Avvolgente al
Caramello Salato
senza Lattosio 2 x

125 g

-9%

Confezione 250 g

1.61 €  1.45 €
6.44 € / kg

Yogurt Avvolgente
agli Agrumi e al

Bergamotto senza
Lattosio 2 x 125 g

-9%

Confezione 230 g

1.29 €  1.1 €
5.61 € / kg

Piacere di Yogurt
Cocco 2x115g

-14%

Confezione 140 g

1.13 €  0.85 €
8.07 € / kg

Cheesecake Bianco
Più Crumble al

Limone

-24%

Confezione 140 g

1.16 €  0.86 €
8.29 € / kg

Yogurt alla Fragola
Più Mandorle
Caramellate

-25%

Confezione 140 g

1.16 €  0.86 €
8.29 € / kg

Yogurt Bianco +
Biscottini al
Cioccolato

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 100g

0.45 €  0.36 €
4.5 € / kg

Pane Arabo

-20%

Confezione 400 g

4.63 €  3.7 €
11.58 € / kg

Senza Glutine Pane
Rustico ai Semi, Pan
Bauletto senza Olio

di Palma - 2 per 200g

-20%

Confezione 500 g

3.5 €  2.8 €
7 € / kg

Senza Lievito Pane di
Segale Integrale,
Solo con Farina di
Segale Integrale -

-20%

Confezione 500 g

2.04 €  1.63 €
4.08 € / kg

Filone Semi e Noci

-20%

Confezione 300 g

2.14 €  1.82 €
7.13 € / kg

American Bagel con
Semi di Papavero e

Sesamo 4 x 75 g

-14%

Confezione 400 g

1.83 €  1.46 €
4.58 € / kg

Piùpro Pan Bauletto
Ad Alto Contenuto di

Proteine a Fette

-20%

Confezione 350 g

3.01 €  1.61 €
8.6 € / kg

Riminese Igp 3
Piadine

-46%

Confezione 240 g

3.23 €  2.42 €
13.46 € / kg

Le Meraviglie Mini
Piadine 8 Pz

-25%

Confezione 180 g

2.21 €  1.77 €
12.28 € / kg

Senza Lievito
Integrale Pane

Azzimo con Farina
Integrale di Segale -

-19%

Confezione 130 g

2.15 €  1.72 €
16.54 € / kg

Le Mais Bio

-20%

Confezione 120 g

2.59 €  2.2 €
21.58 € / kg

Le Grano Saraceno
Bio

-15%

Confezione 250 g

4.09 €  3.27 €
16.36 € / kg

Kamut Bio

-20%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 150 g

3.88 €  3.1 €
25.87 € / kg

Cèrèal senza Glutine
Mini Grissini, con

Fibre, con Olio Evo,
senza Olio di Palma -

-20%

Confezione 200 g

2.11 €  1.69 €
10.55 € / kg

Scrikki con Mais
Viola e Avena

-19%

confezione 1kg

3.99 €  3.13 €
3.99 € / kg

Grissini Rubata'
all'Olio di Girasole

-21%

Confezione 250 g

1.58 €  1.27 €
6.32 € / kg

Spaccatini Corti Olio
di Oliva

-19%

Confezione 560 g

2.43 €  1.88 €
4.34 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-22%

Confezione 250 g

2.32 €  1.86 €
9.28 € / kg

Crackers senza
Lievito, senza Olio di
Palma, con Fibre e

Farina di Frumento -
10 x 25 g

-19%

Confezione 170 g

1.86 €  1.49 €
10.94 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-19%

Confezione 170 g

1.86 €  1.49 €
10.94 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di

Oliva & Erbe
Aromatiche -

-19%

Confezione 560 g

2.43 €  1.88 €
4.34 € / kg

Il Cracker Salato con
Grano 100% Italiano

-22%
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Confezione 140 g

2.65 €  2.05 €
18.93 € / kg

Noci Pesto Fresco

-22%

Confezione 140 g

2.65 €  2.05 €
18.93 € / kg

Pesto alla Genovese

-22%

Confezione 140 g

2.65 €  2.05 €
18.93 € / kg

Pesto Senz'Aglio

-22%

Confezione 140 g

2.65 €  2.05 €
18.93 € / kg

Pomodori Secchi e
Pecorino Romano

Pesto Fresco

-22%

Confezione 130 g

2.65 €  2.05 €
20.38 € / kg

Pesto di Basilico e
Scorza di Limone

Pesto Fresco

-22%

Confezione 1600 g

5.17 €  2.47 €
3.23 € / kg

Polpa di Pomodoro 4
x 400 g

-52%

Confezione 390 g

1.07 €  0.85 €
2.74 € / kg

Al Vapore Polpa Fine

-20%

Confezione 350 g

2.47 €  1.97 €
7.06 € / kg

Le Selezioni Vellutata
Dolce Datterino di

Sicilia

-20%

Confezione 350 g

2.47 €  1.97 €
7.06 € / kg

Le Selezioni Vellutata
Dolce Datterino di

Sicilia

-20%

Confezione 420 g

3.01 €  2.25 €
7.17 € / kg

Passata di Pomodoro
Nichel Free Biologico

-25%

Confezione 400 g

3.55 €  2.09 €
8.88 € / kg

Sugo Tonno 100%
Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-41%

Confezione 400 g

3.55 €  2.09 €
8.88 € / kg

Sugo Ricotta 100%
Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-41%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 350 g

1.93 €  1.54 €
5.51 € / kg

Le Selezioni Salsa
Pronta Pelato di

Puglia

-20%

Confezione 190 g

1.5 €  1.2 €
7.89 € / kg

Sugo al Basilico

-20%

Confezione 190 g

1.5 €  1.2 €
7.89 € / kg

Sugo Arrabbiata

-20%

Confezione 100 g

1.49 €  1.07 €
14.9 € / kg

Saporito Manzo 10
Dadi

-28%

Confezione 100 g

1.7 €  1.53 €
17 € / kg

Funghi Porcini 10
Dadi

-10%

Confezione 100 g

1.46 €  1.32 €
14.6 € / kg

Delicato 10 Dadi

-9%

Confezione 1 l

9.61 €  6.24 €
9.61 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-35%

Confezione 750 ml

9.7 €  7.54 €
12.93 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Selezione

Italiana

-22%

Confezione 750 ml

10.68 €  8.3 €
14.24 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Non Filtrato

-22%

Confezione 1 l

9.39 €  5.07 €
9.39 € / l

Oliva Olio di Oliva
Composto di Oli di

Oliva Raffinati e Oli di
Oliva Vergini

-46%

Confezione 1 l

2.04 €  1.82 €
2.04 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-10%

Confezione 300 g

6.36 €  5.71 €
21.2 € / kg

Trippa al Pomodoro

-10%
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Confezione 300 g

6.36 €  5.71 €
21.2 € / kg

Trippa con Patate

-10%

Confezione 200 g

2.29 €  1.84 €
11.45 € / kg

Novosal Sale
Iposodico da Cucina -

-19%

Confezione 200 g

3.12 €  2.49 €
15.6 € / kg

Novosal Sale
Iposodico Iodato da

Cucina -

-20%

Confezione 170 g

1.93 €  1.64 €
11.35 € / kg

Olivolì Verdi Intere

-15%

Confezione 120 g

1.93 €  1.64 €
16.08 € / kg

Olivolì Snocciolate

-15%

Confezione 200 g

3.99 €  3.19 €
19.95 € / kg

Il Frutto di Grecia
Olive Halkidiki Verdi
Denocciolate Giganti

-20%

Confezione 300 g

4.21 €  3.37 €
14.03 € / kg

Olive Verdi di Puglia

-19%

Confezione 190 g

2.91 €  1.88 €
15.32 € / kg

Funghetti Interi
Sottolio

-35%
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Confezione 250 g

3.83 €  2.79 €
15.32 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-27%

Confezione 250 g

3.83 €  2.79 €
15.32 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-27%

Confezione 250 g

3.83 €  2.79 €
15.32 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-27%

Confezione 250 g

3.83 €  2.79 €
15.32 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-27%

Confezione 250 g

3.83 €  2.79 €
15.32 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-27%

250 g

2.15 €  1.83 €
8.6 € / kg

Tortellini al Prosciutto
Crudo

-14%

250 g

2.15 €  1.83 €
8.6 € / kg

Tortellini di Carne

-14%

250 g

2.15 €  1.83 €
8.6 € / kg

Tortelloni Ricotta e
Spinaci

-14%

Vaschetta 250 g

1.39 €  1.11 €
5.56 € / kg

Saper di Sapori
Pasta Fresca
all'Uovo Bigoli

-20%

Vaschetta 250 g

1.39 €  1.11 €
5.56 € / kg

Saper di Sapori
Pasta Fresca

all'Uovo Pappardelle

-20%

Confezione 500 g

1.71 €  1.45 €
3.42 € / kg

Saper di Sapori
Pasta Fresca di

Semola Orecchiette

-15%

Confezione 500 g

1.71 €  1.45 €
3.42 € / kg

Saper di Sapori
Pasta Fresca di
Semola Fusilli

-15%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 230 g

1.93 €  1.17 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-39%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Bucatini N°15

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Linguine N°7

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Spaghetti N°12

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Spaghettini N°11

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Spaghettoni N°412

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Zita N°18

-52%

Confezione 1000 g

2.04 €  1.07 €
2.04 € / kg

Pasta Spaghetti N.5
Cello Conv 1kg

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Fusilli N°34

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Penne Rigate N°41

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Tortiglioni N°23

-52%
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Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Pipe Rigate N°49

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Sedani Rigati N°57

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Casareccia N°88

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Orecchiette N°91

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Conchiglie Rigate
N°50

-52%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Rotelle N°54

-52%

Confezione 1000 g

2.04 €  1.07 €
2.04 € / kg

Penne Rigate N.73
Cello Conv 1kg

-47%

Confezione 500 g

1.79 €  0.85 €
3.58 € / kg

Farfalle Medie N°193

-52%
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Confezione 375 g

2.47 €  1.97 €
6.59 € / kg

Vivi Bene Fiocchi di
Riso e Frumento
Integrale a Basso

Contenuto di Grassi

-20%

Confezione 375 g

4.09 €  3.27 €
10.91 € / kg

Natura Chiama
Granola Frutta Secca

Biologica

-20%

Confezione 375 g

4.31 €  3.45 €
11.49 € / kg

Natura Chiama
Granola Cioccolato

Biologica

-19%

Confezione 375 g

2.26 €  1.81 €
6.03 € / kg

Vivi Bene Bastoncini
di Crusca di

Frumento Ad Alto
Contenuto di Fibre

-19%

Confezione 300 g

5.39 €  4.04 €
17.97 € / kg

Müesli di Avena con
Cioccolato senza

Glutine

-25%

Confezione 375 g

3.55 €  2.15 €
9.47 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-39%

Confezione 375 g

3.55 €  2.15 €
9.47 € / kg

Extra Granola
Original

-39%

Confezione 375 g

3.55 €  2.15 €
9.47 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-39%

Confezione 300 g

5.82 €  4.65 €
19.4 € / kg

Müesli Mix di 6
Cereali con Frutti

Rossi Bio

-20%

Confezione 4x35g

3.55 €  2.48 €
25.36 € / kg

Raw Fruit & Nut Bars
Blueberry Muffin

-30%

Confezione 230 g

3.77 €  3.01 €
16.39 € / kg

Biscobarretta Cereali
Croccanti e

Cioccolato Fondente
Extra 5x46 g

-20%

Confezione 180 g

3.77 €  3.01 €
20.94 € / kg

Biscobarretta Ricca
di Proteine 5x36g

-20%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 40 g

2.57 €  1.54 €
64.25 € / kg

Protein Balls Creamy
Filling Creamy

Peanut

-40%

Confezione 1 kg

4.95 €  2.15 €
4.95 € / kg

Zuppalatte

-56%

Confezione 1000 g

3.77 €  2.11 €
3.77 € / kg

Pastefrolle

-44%

Confezione 1000 g

3.77 €  2.11 €
3.77 € / kg

Zuppole

-44%

Confezione 250 g

4.27 €  3.42 €
17.08 € / kg

Biscotti Extradark con
Gocce di Cioccolato

e Cacao Bio

-19%

Confezione 700 g

2.47 €  1.61 €
3.53 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Zucchero di Canna

-34%

Confezione 150 g

3.83 €  3.06 €
25.53 € / kg

Buoni senza Biscotti
con Gocce di

Cioccolato, senza
Glutine, senza

Lattosio - 3 x 50 g

-20%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Frumentini all'Avena

-20%

Confezione 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Senza Lievito Biscotti
ai Cereali

-20%

Confezione 650 g

2.75 €  2.34 €
4.23 € / kg

Froletti Integrali

-14%

Confezione 700 g

2.47 €  1.61 €
3.53 € / kg

Il Frollino del
Buongiorno con

Cereali Integrali e
Crusca

-34%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
16.15 € / kg

Amaretti Morbidi
Ricoperti al
Cioccolato

-9%
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Confezione 500 g

4.21 €  2.15 €
8.42 € / kg

Biscotto Salute

-48%

Confezione 300 g

1.73 €  1.38 €
5.77 € / kg

Nutrizione e Fibre
Pain d'Épices con
Miele, Segale e

Crusca di Segale -
Pochi Grassi -

-20%

Confezione 210 g

5.39 €  4.31 €
25.67 € / kg

Senza Glutine Mini
Plum Cake Cuor di
Fragola - 6 x 35 g

-20%

Confezione 200 g

2.95 €  2.36 €
14.75 € / kg

Senza Glutine
Madeleine -

-20%

Confezione 200 g

3.09 €  2.14 €
15.45 € / kg

Bio Sfogliatina Mirtillo
con Grano Kamut 4 x

50 g

-30%

Confezione 200 g

3.46 €  2.77 €
17.3 € / kg

Senza Glutine
Madeleine Noire,
Merendine senza

Lattosio, senza Olio
di Palma, Monodose

-

-19%

Confezione 200 g

5.39 €  4.31 €
26.95 € / kg

Mini Plum Cake
Gusto Cioccolato,

senza Glutine, senza
Olio di Palma - 6x

-20%

Confezione 270 g

3.23 €  2.37 €
11.96 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-26%

Confezione 330 g

4.09 €  3.27 €
12.39 € / kg

Saper di Sapori
Croissant con

Granella di Zucchero
6x55g

-20%
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Confezione 540 g

27.85 €  20.51 €
51.57 € / kg

Qualità Rossa 72
Capsule

-26%

Confezione 540 g

27.85 €  20.51 €
51.57 € / kg

Espresso Passionale
72 Capsule

-26%

Confezione 120 g

1.89 €  1.61 €
15.75 € / kg

Solubile da Orzo
100% Italiano

-14%

Confezione 120 g

9.71 €  7.77 €
80.92 € / kg

Cofanetto Tisane
Collection 60 x 2 g

-19%

Confezione 32 g

2.8 €  2.38 €
87.5 € / kg

Le Tisane Melatonina
con Mango e Vaniglia
+ 1 Mg di Melatonina

Bustine 16 x 2 g

-15%

Confezione 32 g

2.8 €  2.38 €
87.5 € / kg

Le Tisane Melatonina
con Melissa + 1mg di
Melatonina Bustine

16 x 2 g

-15%

Confezione 75 g

3.76 €  2.91 €
50.13 € / kg

Yellow Label
Classico 50 Filtri

-22%

Confezione 27 g

3.39 €  2.69 €
125.56 € / kg

Classico Deteinato
18 Filtri

-20%

Confezione 4.5 g

2.69 €  2.15 €
538 € / kg

Compresse 90 x 50
Mg

-20%

Confezione 50 ml

2.74 €  2.19 €
54.8 € / l

Zero Calorie

-20%

Confezione 10.2 g

3.66 €  3.29 €
366 € / kg

Stevia* 120
Compresse 10,2 g

-10%

Confezione 30 g

2.02 €  1.62 €
67.33 € / kg

Cuor di Stevia Zero
Calorie Bustine 30 x

1 g

-19%

Caffè, Tè e
Zucchero
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500 g

1.47 €  1.02 €
2.94 € / kg

Polenta Istantanea
Cordero

-30%

Confezione 180 g

2.14 €  1.6 €
11.89 € / kg

0% Zuccheri Aggiunti
Tortino Carota

Mandorla 4 x 45 g

-25%

Confezione 180 g

2.37 €  1.6 €
13.17 € / kg

Plum Cake 0%
Zuccheri Aggiunti

senza Glutine 4 x 45
g

-32%

Confezione 98 g

1.07 €  0.8 €
10.92 € / kg

Preparato per Budino
Denso Gusto
Cioccolato da

Zuccherare 2 x 49 g

-25%

Confezione 90 g

1.64 €  0.85 €
18.22 € / kg

Preparato per Panna
Cotta con

Caramellato

-48%

Confezione 90 g

1.72 €  1.29 €
19.11 € / kg

Peparato per Mousse
Gusto Cioccolato

-25%

Confezione 88 g

1.07 €  0.8 €
12.16 € / kg

Preparato per Budino
Denso Gusto Vaniglia
da Zuccherare 2 x 44

g

-25%

Confezione 90 g

1.5 €  1.12 €
16.67 € / kg

Preparato per Budino
al Cioccolato

Fondente

-25%

Confezione 80 g

1.72 €  1.29 €
21.5 € / kg

Buon Dessert
Preparato per Budino
Dessert al Cioccolato

Bianco

-25%

Confezione 85 g

1.72 €  1.29 €
20.24 € / kg

Buon Dessert
Preparato per Budino
Dessert al Cioccolato

-25%

Farine e
Preparati
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Confezione 372 g

11.01 €  9.91 €
29.6 € / kg

Cioccolato al Latte,
Sostitutivo del Pasto
Ricco di Fibre, 233

Kcal per Pasto, 12 x
31 g

-9%

Confezione 372 g

11.01 €  9.91 €
29.6 € / kg

Fondente Amabile,
Sostitutivo del Pasto

Ricco di Fibre,
236kcal per Pasto, 12

x 31 g

-9%

Confezione 372 g

11.01 €  9.91 €
29.6 € / kg

Gusto Cioccolato
Caramello, Pasto

Sostitutivo Ricco di
Fibre, 234 Kcal per

Pasto, 12 x 31g

-9%

Confezione 372 g

11.77 €  10.59 €
31.64 € / kg

Cereali Gusto
Cookies e Vaniglia,
Barrette Sostitutive
del Pasto, 12 x 31 g

-10%

Confezione 372 g

11.77 €  10.01 €
31.64 € / kg

Gusto Caramello
Salato, Pasto

Sostitutivo Ricco di
Fibre, 225kcal per
Pasto, 12 x 31 g

-14%

Confezione 420 g

12.2 €  10.37 €
29.05 € / kg

Nature Smoothie
Gusto Avena Fragola
e Banana, Sostitutivo
del Pasto, 203kcal a

Pasto,

-15%

Confezione 528 g

9.67 €  8.22 €
18.31 € / kg

Biscotto Lampone e
Mela, Sostitutivo del
Pasto per Perdita e
Controllo del Peso,

16 x 33g

-14%

Confezione 528 g

9.67 €  8.22 €
18.31 € / kg

Biscotti Gusto
Cioccolato e

Nocciola, Sostitutivo
del Pasto, 16 Biscotti

da 33 g

-14%

Confezione 630g

7.93 €  6.74 €
12.59 € / kg

Coppa Gusto
Cioccolato, Sostituto

del Pasto, senza
Glutine, 221 Kcal per

Pasto, 3x210g

-15%

Confezione 124 g

4.09 €  3.27 €
32.98 € / kg

Barrette 2 Pasti Low
Sugar Fondente

Cocco, High Protein,
Basso Impatto

Glicemico - 2x62g

-20%

Confezione 124 g

4.09 €  3.27 €
32.98 € / kg

Barrette 2 Pasti Low
Sugar Fondente
Pistacchio High
Protein Basso

Impatto Glicemico
2x62g

-20%

Confezione 124 g

4.09 €  3.27 €
32.98 € / kg

Barrette 2 Pasti Low
Sugar Fondente
Crunchy High
Protein, Basso

Impatto Glicemico -
2x62g

-20%

Cura
Persona
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Confezione 120 g

3.23 €  2.74 €
26.92 € / kg

Barrette 2 Pasti,
Sostitutive del Pasto,

Gusto Caramello
Crispy, 235 Kcal a

Pasto, 2 x 60g

-15%

Confezione 116 g

3.23 €  2.74 €
27.84 € / kg

Barrette 2 Pasti,
Sostitutive del Pasto,

Gusto Mandorla
Lampone, 211 Kcal a

Pasto, 2 x 58g

-15%

Confezione 7.2 g

6.21 €  4.97 €
887.14 € / kg

Vitamina B12
Metabolismo
Energetico 90

Compresse 7,2 g

-19%

Confezione 15.9 g

9.05 €  6.34 €
565.63 € / kg

Immuno Plus 30
Capsule 15,9 g

-29%

Confezione 60 g

6.47 €  4.31 €
107.83 € / kg

Vitamina c + d Difese
Immunitarie - Ossa

24 Compresse
Masticabili

-33%

Confezione 500 ml

11.87 €  9.49 €
23.74 € / l

Buon Aloe Aloe Vera
95%

-20%

Confezione 40 g

5.54 €  4.43 €
138.5 € / kg

Carbone Vegetale
Gas - Gonfiore 50
Compresse 40,0 g

-20%

Confezione 36.1 g

5.78 €  4.62 €
160.56 € / kg

Biofoltil Forte Forza
dei Capelli 32

Capsule Vegetali
36,1 g

-20%

Confezione 400 g

6.24 €  5.3 €
15.6 € / kg

Linea Colesterolo
Lecinova Fibre,

Riduce il Colesterolo
con Betaglucano di

Avena -

-15%

Confezione 24 g

9.09 €  7.28 €
378.75 € / kg

Colest-ok
Metabolismo del

Colesterolo
Compresse 20 x 1,2

g

-19%

Confezione 75 g

9.57 €  7.18 €
127.6 € / kg

Gummies
Multivitamine

Ricarica 30 Gummies

-24%

Confezione 90 g

9.71 €  7.28 €
107.89 € / kg

Gummies Pappa
Reale 30 Gummies

-25%
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Confezione 3 pads

6.47 €  4.53 €
6.47 € / pz

Dischetti Ecologici
Struccanti in

Microfibra Ecopads,
Lavabili e

Riutilizzabili

-29%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.75 €
4.28 € / l

Ego Shampoo
Balsamo 2 in 1

-29%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.75 €
4.28 € / l

Ego Shampoo Capelli
Normali

-29%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.75 €
4.28 € / l

Ego Shampoo Capelli
Grassi

-29%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.75 €
4.28 € / l

Ego Shampoo Capelli
Secchi e Trattati

-29%

Confezione 250 ml

4.21 €  2.58 €
16.84 € / l

Antiforfora Shampoo
Active Nutri-plex

-38%

Confezione 250 ml

4.21 €  2.58 €
16.84 € / l

Aqua Light Shampoo
Active Nutri-plex

-38%
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Confezione 600 g

3.66 €  3.22 €
6.1 € / kg

Fagiolini Primavera

-12%

Confezione 450 g

3.23 €  1.92 €
7.18 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure
Tricolore Surgelati

-40%

Confezione 450 g

3.88 €  2.14 €
8.62 € / kg

I Grigliati Contorno
Fantasia Surgelati

-44%

Confezione 450 g

4.31 €  2.47 €
9.58 € / kg

Sfizi Croccanti Gran
Fritto Pastellato

Surgelati

-42%

Confezione 500 g

3.02 €  1.59 €
6.04 € / kg

Minestrone
Pezzettoni Surgelati

-47%

Confezione 1000 g

4.81 €  2.91 €
4.81 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Patate del Fucino Igp
e Basilico Genovese

Dop

-39%

Vaschetta 350 g

3.99 €  2.68 €
11.4 € / kg

Al Cuore del Gusto
Tonnarelli Cacio e

Pepe

-32%

Vaschetta 300 g

3.76 €  2.68 €
12.53 € / kg

Al Cuore del Gusto
Tagliatelle alla

Bolognese

-28%

Vaschetta 350 g

3.76 €  2.68 €
10.74 € / kg

Al Cuore del Gusto
Spaghetti alla

Carbonara

-28%

Confezione 270 g

5.39 €  4.2 €
19.96 € / kg

Fish Bar 2 Fish
Burger Xl

-22%

Confezione 250 g

4.31 €  2.14 €
17.24 € / kg

Chicken Nuggets

-50%

Confezione 227 g

4.31 €  2.14 €
18.99 € / kg

Chicken Burger

-50%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 250 g

4.31 €  2.14 €
17.24 € / kg

10 Bastoncini di Pollo

-50%

Confezione 240 g

4.31 €  2.14 €
17.96 € / kg

Burger Grigliati di
Pollo

-50%

Confezione 255 g

4.31 €  2.14 €
16.9 € / kg

Chicken Crunchies

-50%

Confezione 200 g

4.31 €  2.14 €
21.55 € / kg

Cordon Bleu

-50%

Confezione 250 g

6.47 €  5.5 €
25.88 € / kg

Filetti di Platessa alla
Mugnaia

-14%

Confezione 450 g

6.15 €  3.45 €
13.67 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-43%

Confezione 245 g

5.39 €  4.2 €
22 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Merluzzo d'Alaska

-22%

Confezione 240 g

5.39 €  4.2 €
22.46 € / kg

Fish Bar Filetti di
Merluzzo in Pastella

-22%

Confezione 256 g

5.39 €  4.2 €
21.05 € / kg

Fish Bar Fish Strips
con Panatura ai

Conflakes

-22%

Confezione 250 g

8.09 €  7.28 €
32.36 € / kg

Filetti di Platessa

-10%

Confezione 210 g

6.46 €  4.19 €
30.76 € / kg

Macadamia Nut
Brittle 3 x 70 g

-35%

Confezione 450 g

5.92 €  4.28 €
13.16 € / kg

Algida senza Glutine
6 Gelati

-27%
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Confezione 500 g

5.93 €  2.91 €
11.86 € / kg

Affogato all'Amarena
Spagnola

-50%

Confezione 500 g

5.93 €  2.91 €
11.86 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-50%

Confezione 500 g

5.39 €  2.91 €
10.78 € / kg

Carte d'Or Panna

-46%

Confezione 450 g

2.58 €  1.82 €
5.73 € / kg

Cavolini di Bruxelles
Teneri e Interi

Surgelati

-29%

Confezione 600 g

3.12 €  1.82 €
5.2 € / kg

Il Benessere Verdurì
Leggerezza Passato

di Verdura

-41%

Confezione 500 g

4.31 €  3.45 €
8.62 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Ceci e

Lenticchie con Olio
Extravergine di Oliva

Surgelati 500 g

-19%

Confezione 500 g

4.31 €  3.45 €
8.62 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Ribollita con
Crostini di Pane e

Cavolo Nero
Surgelati

-19%

Confezione 500 g

3.23 €  1.83 €
6.46 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Leggerezza
Verdure con Cereali
Integrali Surgelati

-43%
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Confezione 250 ml

2.7 €  2.15 €
10.8 € / l

Smoothie Fragola,
Banana e Mela

-20%

Confezione 250 ml

2.7 €  2.15 €
10.8 € / l

Smoothie Mango,
Frutto della Passione

e Mela

-20%

Confezione 500 ml

2.72 €  2.04 €
5.44 € / l

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui*

Nettare Pesche
Italiane

-25%

Confezione 500 ml

2.72 €  2.04 €
5.44 € / l

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui*
Nettare Pere Italiane

-25%

Confezione 500 ml

2.72 €  2.04 €
5.44 € / l

I Frutteti di Oswald
Zuegg Zero Residui*
Nettare Albicocche

Italiane

-25%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.93 €
1.43 € / l

Succoso Ace 1,5l

-10%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.93 €
1.43 € / l

Succoso Arancia e
Arancia Rossa 1,5l

-10%

Confezione 250 ml

0.67 €  0.54 €
2.68 € / l

Mix Pesca Mango
Zero Zuccheri

Aggiunti*

-19%

Confezione 250 ml

0.67 €  0.54 €
2.68 € / l

Ace Zero Zuccheri
Aggiunti*

-19%

Confezione 250 ml

0.67 €  0.54 €
2.68 € / l

Mix Mirtillo Zero
Zuccheri Aggiunti*

-19%

Confezione 250 ml

0.67 €  0.54 €
2.68 € / l

Mix Arancia Rossa
Zero Zuccheri

Aggiunti*

-19%

Confezione 6x330ml

5.18 €  3.55 €
2.62 € / l

Coca-cola Regular 6
x 33 Cl

-31%

Acqua e
Bevande
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Confezione 6x330ml

5.18 €  3.55 €
2.62 € / l

Coca-cola Zero 6 x
33 Cl

-31%

Confezione 6x330ml

5.18 €  3.55 €
2.62 € / l

Coca-cola Zero
senza Caffeina 6 x 33

Cl

-31%

Confezione 0.4 l

0.84 €  0.71 €
2.1 € / l

Passione Italiana
Clementina 0,4l

-15%

Confezione 0.25 l

1.8 €  1.53 €
7.2 € / l

Ginger Zero 0,25 l

-15%

Imballaggio 4 bottiglie
da 0,25 L1.8 €  1.53 €

1.8 € / l

Allegra Zero con
Succo d'Agrumi 0,25

l X4

-15%

Confezione 4x33cl

3.01 €  2.04 €
2.28 € / l

Bibite Sanpellegrino,
Bevanda Gassata,

Chinò, Lattina -
4x330ml

-32%

Confezione 4x33cl

3.01 €  2.04 €
2.28 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Aranciata

Amara, Lattina -
4x330ml

-32%

Confezione 4x33cl

3.01 €  2.04 €
2.28 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Aranciata,
Lattina - 4 X330ml

-32%

Confezione 33 cl

0.78 €  0.54 €
2.36 € / l

Chinò Zero Zuccheri
Aggiunti, Lattina

-30%

Confezione 33 cl

0.78 €  0.54 €
2.36 € / l

Bibite Bevande
Gassate, Classica

Zero, Lattina

-30%

Confezione 33 cl

0.78 €  0.54 €
2.36 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò

Extra, Lattina - 330ml

-30%

Confezione 0.4 l

0.84 €  0.71 €
2.1 € / l

Passione Italiana
Limone 0,4l

-15%
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Confezione 500 ml

3.23 €  2.74 €
6.46 € / l

Natural Indian Tonic
Water

-15%

Bottiglia 600 ml

4.31 €  3.66 €
7.18 € / l

Tonic Evia

-15%

Confezione 500 ml

3.23 €  2.74 €
6.46 € / l

Premium Light Tonic
Water

-15%

Bottiglia 600 ml

4.31 €  3.66 €
7.18 € / l

Sodarosa Evia

-15%

Confezione 0.5 l

1.07 €  0.85 €
2.14 € / l

Zero Gusto Arancia
0,5 l

-20%

Confezione 0.5 l

1.07 €  0.85 €
2.14 € / l

Zero Gusto Limone
0,5 l

-20%

Confezione 0.75 l

2.04 €  1.63 €
2.72 € / l

Protein Ice Blue P&p
0,75 l

-20%

Confezione 0.25 l

1.8 €  1.53 €
7.2 € / l

Ginger Biondo Zero
0,25 l

-15%
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Confezione 0.33 l

2.38 €  2.14 €
7.21 € / l

Rossa Birra Trappista
Belga 0,33 l

-10%

Confezione 0.33 l

3.02 €  2.72 €
9.15 € / l

Blu Birra Trappista
Belga 0,33 l

-9%

Confezione 33 cl

2.91 €  2.48 €
8.82 € / l

0.33 l

-14%

Confezione 44 cl

1.61 €  1.07 €
3.66 € / l

Non Filtrata

-33%

Confezione 750 ml

5.28 €  4.75 €
7.04 € / l

Blonde

-10%

Confezione 660 ml

1.35 €  0.85 €
2.05 € / l

Premium Beer 5.0%

-37%

Confezione 66 cl

1.56 €  1.39 €
2.36 € / l

Original

-10%

Imballaggio 2x33cl

2.25 €  1.92 €
2.25 € / pz

Nastro Azzurro Birra
Lattina 2 x 33

-14%

Confezione 330 ml

3.13 €  2.67 €
9.48 € / l

Birra Nazionale
Ambrata

-14%

Confezione 50 cl

2.75 €  2.34 €
5.5 € / l

Edelstoff Exportbier

-14%

Confezione 75 cl

8.63 €  7.33 €
11.51 € / l

Tripel Karmeliet

-15%

Confezione 750 ml

7.54 €  6.78 €
10.05 € / l

Trappist Blond

-10%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 1.5 l

17.81 €  16.03 €
11.87 € / l

Collector's Edition
Anno 2026 1,5 l

-9%

Confezione 6x66cl

8.4 €  6.33 €
2.12 € / l

Ricetta Originale

-24%

Confezione 750 ml

7.12 €  6.41 €
9.49 € / l

Witte Trappist

-9%

Confezione 330 ml

3.23 €  2.74 €
9.79 € / l

Birra Nazionale

-15%

Confezione 330 ml

3.23 €  2.74 €
9.79 € / l

Birra Nazionale Forte

-15%

Confezione 6x330mL

5.82 €  5.24 €
0 € / pz

0.0% Birra Analcolica
Ipa Bott.6x330ml

-9%

Confezione 500 ml

1.46 €  1.32 €
2.92 € / l

Premium Lager

-9%

Confezione 500 ml

1.46 €  1.32 €
2.92 € / l

Lager Dark

-9%

Confezione 66 cl

1.43 €  1.29 €
2.17 € / l

Non Filtrata 4 Luppoli

-9%

Confezione 3x33cl

3.77 €  3.39 €
3.81 € / l

Al Limone

-10%

Confezione 75 cl

4.3 €  3.65 €
5.73 € / l

Ambrée

-15%

Confezione 75 cl

4.3 €  3.65 €
5.73 € / l

Bière Blonde

-15%
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Confezione 44 cl

1.68 €  1.51 €
3.82 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto Lattina

-10%

Confezione 0.33 l

1.6 €  1.36 €
4.85 € / l

Original Czech Lager
Igp 0,33 l

-15%

Confezione 50 cl

1.44 €  1.3 €
2.88 € / l

Filtrata a Freddo

-9%

Confezione 2x330ml

2.69 €  2.42 €
4.08 € / l

1664 Blanc

-10%

Confezione 0.33 l

3.76 €  3.2 €
11.39 € / l

Blonde Forte 0,33 l

-14%

Confezione 330 ml

1.38 €  1.17 €
0 € / ml

Birra Clausthaler 330
Ml

-15%

Confezione 3x33cl

3.55 €  3.02 €
3.59 € / l

Forst 0,0% Ow 3 x
0,33 l

-14%

Confezione 50 cl

7.18 €  6.1 €
14.36 € / l

Pantelleria Moscato
Liquoroso Doc

-15%
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Confezione 3 kg

7.55 €  6.04 €
2.52 € / kg

Amico Mio Expert
Cane Adulto

Crocchette con Carni
Bianche Light

-20%

Confezione 3 kg

7.55 €  6.04 €
2.52 € / kg

Amico Mio Expert
Cane Adulto di Taglia

Medio/grande
Crocchette con Pollo

Fresco Active

-20%

Confezione 3 kg

7.55 €  6.04 €
2.52 € / kg

Amico Mio Expert
Cane Senior

Crocchette con Pollo
e Tacchino Freschi

-20%

Vaschetta 300 g

1.71 €  1.18 €
5.7 € / kg

Daily con Manzo e
Patate

-30%

Vaschetta 300 g

1.71 €  1.18 €
5.7 € / kg

Daily con Tacchino e
Zucchine

-30%

Confezione 400 g

2.37 €  1.66 €
5.93 € / kg

Purina in Salsa con
Manzo e Patate 4 x

100 g

-29%

Confezione 70 g

2.69 €  2.15 €
38.43 € / kg

Sausages Maiale,
Manzo e Pollo

-20%

Confezione 70 g

2.69 €  2.15 €
38.43 € / kg

Meatballs Manzo,
Pollo e Maiale

-20%

Confezione 70 g

2.69 €  2.15 €
38.43 € / kg

Filetti Manzo, Pollo e
Maiale

-20%

Confezione 800 g

2.8 €  2.24 €
3.5 € / kg

Amico Mio Expert
Cane Adulto di Taglia
Mini/small Crocchette
con Pollo e Tacchino

Freschi

-20%

Confezione 70 g

2.69 €  2.15 €
38.43 € / kg

Filetti Anatra, Pollo,
Tacchino e Maiale

-20%

Confezione 800 g

4.31 €  3.45 €
5.39 € / kg

Cibo Secco Cani
Pollo Salmone

Verdure

-19%

Amici
Animali
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Confezione 800 g

4.31 €  3.45 €
5.39 € / kg

Cibo Secco Cani
Manzo Pollame

Verdure

-19%

Confezione 650 g

3.99 €  3.19 €
6.14 € / kg

Purina Biscuit

-20%

Confezione 115 g

2.69 €  2.15 €
23.39 € / kg

Training Cervo

-20%

Confezione 115 g

2.69 €  2.15 €
23.39 € / kg

Training Salmone

-20%

Imballaggio 24x85g

17.17 €  11.33 €
8.42 € / kg

Purina Gold Mousse
con Manzo / Pesce
dell'Oceano / Pollo

-34%

Confezione 1.02 kg

5.61 €  3.45 €
5.5 € / kg

Kitekat Simpatica
Canaglia Cibo Umido

Gatto 12 x 85 g

-38%

Confezione 1.02 kg

5.61 €  3.45 €
5.5 € / kg

Kitekat Pescatore
Cibo Umido Gatto in

Gelatina con
Salmone, con Pesce
Bianco, con Merluzzo

12 x 85 g

-38%

Confezione 60 g

1.65 €  1.4 €
27.5 € / kg

Party Mix Snacks
Original Aromatizzato
con Pollo, Fegato e

Tacchino

-15%

Confezione 60 g

1.65 €  1.4 €
27.5 € / kg

Party Mix Snacks
Ocean Aromatizzato

con Salmone,
Merluzzo e Trota

-15%

Confezione 60 g

1.65 €  1.4 €
27.5 € / kg

Purina Party Mix
Snack Gatto Mixed
Grill Aromatizzato

con Manzo, Pollo e
Salmone Busta

-15%

Confezione 50 g

2.1 €  1.79 €
42 € / kg

Purina Playtubes
Snack Gatto al Gusto

di Pollo e Fegato
Busta

-14%

Confezione 50 g

2.1 €  1.79 €
42 € / kg

Purina Playtubes
Snack Gatto al Gusto

di Tacchino e
Prosciutto

-14%
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Confezione 350 g

4.85 €  3.88 €
13.86 € / kg

Allegri Amici! Organic
Cookies For Kids Bio

-20%

Confezione 250 ml

5.29 €  3.7 €
21.16 € / l

Bagnetto Biologico
Corpo e Capelli

-30%

Confezione 57
salviettine3.23 €  2.26 €
3.23 € / pz

Soft & Cream
Salviettine Detergenti

Idratanti 57 Pz

-30%

Confezione 200 ml

3.73 €  2.62 €
18.65 € / l

Shampoo Delicato &
Neutro

-29%

Confezione 48
pannolini18.89 €  12.95 €
18.89 € / pz

Baby-dry Maxi 24 +
24 Pz

-31%

Confezione 44
pannolini18.89 €  12.95 €
18.89 € / pz

Baby-dry Junior
22+22 Pz

-31%

Confezione 56
pannolini18.89 €  12.95 €
18.89 € / pz

Baby-dry Midi 28 +
28 Pz

-31%

Confezione 36
pannolini18.89 €  12.95 €
18.89 € / pz

Baby-dry Xl 17 + 17
Pz

-31%

Confezione 31
pannolini10.78 €  7.55 €
10.78 € / pz

Baby-dry Mini 31 Pz

-29%

Confezione 100 ml

3.23 €  2.26 €
32.3 € / l

Primi Anni Pasta
Baby Protettiva

Biologica

-30%

Confezione 100 g

5.61 €  3.93 €
5.61 € / kg

La Pasta Protezione
Delicata

-29%

Bimbi
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Confezione 1.595 l

5.07 €  3.55 €
0 € / l

Classico Lavatrice
per Bianchi e Colorati

1,595 l

-29%

Confezione 1.595 l

5.07 €  3.55 €
3.18 € / l

Sapone di Aleppo
Lavatrice per Bianchi

e Colorati 1,595 l

-29%

Confezione 1620 ml

5.39 €  3.77 €
3.33 € / l

Lavatrice Pulito e
Igiene

-30%

Confezione 5700 ml

17.82 €  9.71 €
3.13 € / l

Detersivo
Igienizzante Classico

3 x 38 Lavaggi 3 x
1900 Ml

-45%

Confezione 1760 ml

6.47 €  4.09 €
3.68 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Muschio

Bianco 44 Lavaggi

-36%

Confezione 1760 ml

6.47 €  4.09 €
3.68 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Color+ 44

Lavaggi

-36%

Confezione 1760 ml

6.47 €  4.09 €
3.68 € / l

Detersivo Lavatrice
Liquido Igienizzante

44 Lavaggi

-36%

Confezione 3x855mL

18.35 €  8.52 €
0.01 € / pz

Liquido Color
3x19=57 Lavaggi

-53%

Confezione 3x855mL

18.35 €  8.52 €
0.01 € / pz

Liquido Classico
3x19=57 Lavaggi

-53%

Confezione 900 ml

3.23 €  2.15 €
3.59 € / l

Detersivo Liquido
Classico, per Lana e

Delicati

-33%

Confezione 900 ml

3.23 €  2.15 €
3.59 € / l

Detersivo Liquido,
per Capi Scuri

-33%

Confezione 3550 g

43.09 €  15.65 €
12.14 € / kg

Power Detersivo
Lavatrice in Polvere,

Tecnologia Anti-
residui, 71 Lavaggi

-63%

Cura
Casa
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Confezione 470 ml

3.77 €  2.64 €
8.02 € / l

Detersivo Anticalcare
Acciaio Cucina Spray

-29%

Confezione 580 ml

3.2 €  2.14 €
5.52 € / l

Bagno Igienizzante

-33%

Confezione 300 ml

5.36 €  3.77 €
17.87 € / l

Spray Disinfettante
con Vere Essenze di

Menta

-29%

Confezione 300 ml

5.36 €  3.77 €
17.87 € / l

Spray Disinfettante
con Vere Essenze di

Lavanda

-29%

Confezione 380 ml

8.36 €  6.47 €
22 € / l

Detersivo Idrocaps
Salvafibre Cardboard

20 Caps

-22%

Confezione 1086 g

29.15 €  12.95 €
26.84 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 60 Lavaggi

-55%

Confezione 1038 g

29.15 €  12.95 €
28.08 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salva Colore, 60
Lavaggi

-55%

Confezione 1000 ml

5.12 €  3.88 €
5.12 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-24%

Confezione 500 g

5.12 €  3.88 €
10.24 € / kg

Additivo Polvere
Disinfettante
Battericida r

-24%

Confezione 1000 ml

5.12 €  3.88 €
5.12 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 1 l

-24%

Confezione 1140 ml

3.08 €  2.37 €
2.7 € / l

I Concentrati Muschio
Bianco

Ammorbidente
Concentrato

-23%

Confezione 1140 ml

3.08 €  2.37 €
2.7 € / l

I Concentrati Sali
Marini e Fior di Loto

Ammorbidente
Concentrato

-23%
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Confezione 380 ml

8.36 €  6.47 €
22 € / l

Onmino Bianco
Detersico Idrocaps

20 Caps

-22%

Confezione 1200 ml

4.09 €  3.23 €
3.41 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Eucalipto e Fresia

-21%

Confezione 1200 ml

4.09 €  3.23 €
3.41 € / l

Ammorbidente Bebè
Concentrato Essenza

di Talco

-21%

Confezione 380 ml

8.36 €  6.47 €
22 € / l

Detersivo Idrocaps
Igiene+ Freschezza
Alpina 20 x 19 Ml

-22%

Confezione 1056 ml

4.09 €  2.25 €
3.87 € / l

Concentrato Fresh
Control Freschezza
Glaciale 1.056 Ml

-44%

Confezione 1056 ml

4.09 €  2.25 €
3.87 € / l

Concentrato
Aromatherapy Sogni

di Loto 1.056 Ml

-44%
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Confezione 184 g

10.79 €  7.55 €
58.64 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-30%

Confezione 1pz

29.05 €  24.7 €
29.05 € / pz

Cesto Tulipano
Regalidea

-14%

Confezione 351 g

17.27 €  10.79 €
49.2 € / kg

Calendario
dell'Avvento 30 Pezzi

-37%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Imballaggio 75 g

7.01 €  4.9 €
93.47 € / kg

Calendario
dell'Avvento Juventus

-30%

Imballaggio 75 g

7.01 €  4.9 €
93.47 € / kg

Calendario
dell'Avvento Inter

-30%

Imballaggio 75 g

7.01 €  4.9 €
93.47 € / kg

Calendario
dell'Avvento Ac Milan

-30%

Confezione 295 g

15.11 €  9.71 €
51.22 € / kg

Calendario
dell'Avvento Kinder &

Co

-35%

Confezione 196.8 g

10.79 €  7.55 €
54.77 € / kg

Galak Calendario
Avvento Personaggi
di Cioccolato Bianco

e Cereali 196,8g

-30%

Bottiglia 200 ml

10.75 €  8.62 €
53.75 € / l

Albero Grappa

-19%

Imballaggio 75 g

3.55 €  2.48 €
47.33 € / kg

Calendario
dell'Avvento

Cioccolato al Latte
Paw Patrol

-30%

Confezione 370 g

21.59 €  10.79 €
58.35 € / kg

Sorpresa & Friends
29 Pezzi

-50%

Specialità
Natalizie
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Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 250 g

17.27 €  10.79 €
69.08 € / kg

Grand Assortiment
Calendario

dell'Avvento 24 Pezzi

-37%

Confezione 200 g

11.87 €  8.31 €
59.35 € / kg

Calendario
dell'Avvento Harry

Potter

-29%

Confezione 163 g

11.87 €  8.31 €
72.82 € / kg

Calendario Pop Up -

-29%

Confezione 528 g

32.39 €  17.27 €
61.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 20 Pezzi

-46%

Confezione 1000 g

7.45 €  4.31 €
7.45 € / kg

Il Pandoro

-42%

Confezione 1000 g

7.45 €  4.31 €
7.45 € / kg

Il Panettone Ricetta
Classica

-42%

Confezione 900 g

19.33 €  16.05 €
21.48 € / kg

Panettone Re Noir

-16%

Confezione 750 g

15.66 €  12.53 €
20.88 € / kg

Amarene e
Cioccolato

-19%

Confezione 750 g

15.66 €  12.53 €
20.88 € / kg

Cioccolato al
Caramello

-19%

Confezione 950 g

19.33 €  16.05 €
20.35 € / kg

Il Panettone con
Crema al Pistacchio

in Sac à Poche

-16%

Confezione 450 g

10.25 €  8.72 €
22.78 € / kg

Panettone Salato
Ricetta alla

Mediterranea

-14%
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Vaschetta 0.180 kg

5.17 €  4.52 €
28.72 € / kg

Carne al Fuoco Big
Burger 100%

Scottona 0,180 Kg

-12%

Vaschetta 200 g

4.42 €  3.77 €
22.1 € / kg

Semplici Bontà
Hamburger di

Scottona

-14%

a peso

7.23 €  6.55 €
24.1 € / kg

Rolatine Bovino

-9%

Confezione 0.200 kg

6.58 €  5.93 €
32.9 € / kg

Burger con Carne di
Bovino Adulto
Chianina 200 g

-9%

Vaschetta 0.500 kg

6.69 €  5.61 €
13.38 € / kg

Trippa Precotta
Tagliata B.A. B.

0,500 Kg

-16%

Vaschetta 200 g

4.85 €  4.31 €
24.25 € / kg

Piemontese 2
Medaglioni 2 x 100 g

-11%

Vaschetta 210 g

7.33 €  6.25 €
34.9 € / kg

2 Tartare

-14%

Confezione 170g

4.74 €  4.31 €
27.88 € / kg

Hamburger Ba
Wagyu

-9%

Confezione 200 g

4.85 €  3.88 €
24.25 € / kg

Hamburger al Bacon

-20%

Confezione 1 pz

35.09 €  31.59 €
35.09 € / pz

Picanha

-9%

Vaschetta 300 g

4.31 €  3.23 €
14.37 € / kg

Capricci di Vitello e
Suino

-25%

a peso

9 €  7.25 €
20 € / kg

Fesa di Tacchino

-19%

Carne e
Pesce
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Vaschetta 0.400 kg

8.52 €  6.47 €
21.3 € / kg

Qualità 10+ Fesa di
Tacchino a Fette

0,400 Kg

-24%

Vaschetta 0.270 kg

4.31 €  3.23 €
15.96 € / kg

Macinato Fine di
Tacchino

-25%

Confezione 360 g

5.71 €  3.55 €
0.02 € / g

Salsiccia di Pollo

-37%

Vaschetta 0.400 kg

7.87 €  5.82 €
19.68 € / kg

Qualità 10+ Petto di
Pollo a Fette

-26%

a peso

6.56 €  4.81 €
14.58 € / kg

Petti di Pollo

-26%

Confezione 0.200 kg

3.35 €  2.8 €
16.75 € / kg

Suino Sottilissime
0,200 Kg

-16%

Vaschetta 370 g

4.74 €  3.88 €
12.81 € / kg

Salsiccia Luganega
di Suino

-18%

Vaschetta 400 g

4.63 €  3.55 €
11.58 € / kg

Salamella Ricetta
Mantovana

-23%

confezione 420g

5.07 €  4.53 €
12.07 € / kg

Spezzatino Suino

-10%

confezione 250g

3.88 €  3.56 €
15.52 € / kg

Pasta di Salsiccia

-8%

Vaschetta 0.500 kg

7.55 €  5.39 €
15.1 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-28%

Confezione 0.350 kg

7.23 €  5.06 €
20.66 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,350 Kg

-30%
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Confezione 0.350 kg

6.47 €  4.31 €
18.49 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,350 Kg

-33%

Confezione 1 pz

9.93 €  6.38 €
9.93 € / pz

Deliziose Alette di
Pollo

-35%

confezione 320g

9.17 €  6.47 €
28.66 € / kg

Aia Rosticino di
Suino Gr320

-29%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.96 €
20.67 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-20%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.96 €
20.67 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-20%

Confezione 0.245 kg

4.85 €  3.88 €
19.8 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-20%

Confezione 0.220 kg

4.53 €  3.13 €
20.59 € / kg

Cotoletta Croccante
0,220 Kg

-30%

Confezione 0.300 kg

5.39 €  3.77 €
17.97 € / kg

Le Birbe Classiche

-30%
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Confezione 1pz

7.45 €  5.93 €
7.45 € / pz

12 Pennar.Giotto
Bebe Superlav

-20%

Confezione 8
pennarelli glitter5.93 €  4.74 €

5.93 € / pz

Turbo Glitter
Pennarelli Glitter ø

2,8 Mm 8 Pz

-20%

Confezione 1pz

11.76 €  8.63 €
11.76 € / pz

Sc.6 Colori a Dita

-26%

Confezione 1pz

5.39 €  4.21 €
5.39 € / pz

3 Penne Speed3
Semigel 1mm Blu

-21%

Confezione 1pz

5.39 €  4.21 €
5.39 € / pz

3penne Speed3
Semigel 1mm Nero

-21%

Confezione 6 matite

2.05 €  1.62 €
2.05 € / pz

Matita Hb a Righe 6
Pezzi

-20%

Confezione 1pz

1.29 €  1.07 €
1.29 € / pz

Bl.1 Evidenziatore
Rosa

-17%

Confezione 1
evidenziatore1.29 €  1.07 €

1.29 € / pz

Video Evidenziatore
Giallo 1 Pz

-17%

Confezione 1pz

1.29 €  1.07 €
1.29 € / pz

Bl 1 Evid Tratto Video
Arancio

-17%

Confezione 1pz

1.29 €  1.07 €
1.29 € / pz

Tratto Video Verde
Fila

-17%

Confezione 1 pz

21.49 €  15.11 €
21.49 € / pz

Stabilo Boss Original
Evidenziatore -

Deskset con 15 Pz.
Fluo + Pastel

-29%

Confezione 1pz

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Cartellina 3 Lembi
Natura

-20%

Cartoleria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 10
cartoncini3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Cartoncini Bristol con
Busta Formato

7,5x11 Cm Bianchi

-33%

Imballaggio 40
ricambi2.38 €  1.61 €

2.38 € / pz

Ricambio Bianco
Quaxima Formato A4
40 Fogli Rinforzati 80

g Quadretti 5 Mm

-32%

Imballaggio 40
ricambi2.38 €  1.61 €

2.38 € / pz

Ricambio Bianco
Quaxima Formato A4
40 Fogli Rinforzati 80
g Quadretti 5 Mm con

Margine

-32%

Imballaggio 40
ricambi2.38 €  1.61 €

2.38 € / pz

Ricambio Bianco
Quaxima Formato A4
40 Fogli Rinforzati 80
g Quadretti 4 Mm con

Margine

-32%

Imballaggio 40
ricambi2.38 €  1.61 €

2.38 € / pz

Ricambio Bianco
Quaxima Formato A4
40 Fogli Rinforzati 80

g Riga Unica

-32%

Imballaggio 40
ricambi2.38 €  1.61 €

2.38 € / pz

Ricambio Bianco
Quaxima Formato A4
40 Fogli Rinforzati 80

g Quadretti 4 Mm

-32%

1 pezzo

2.38 €  1.61 €
2.38 € / pz

Ricambio Bianco
Quaxima Formato A4
40 Fogli Rinforzati 80

g Riga Unica con
Margine

-32%

Confezione 1 notes

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Notes Giallo 76 Mm x
76 Mm 100 Foglietti 1

Pz

-12%

Confezione 1 pz

2.8 €  1.94 €
2.8 € / pz

Nastro Biadesivo 12
Mm x 6,3 m

-30%

Confezione 1 pz

1.72 €  1.29 €
1.72 € / pz

Nastro Trasparente
15 Mm x 33 m

-25%

Confezione 1pz

1.72 €  1.29 €
1.72 € / pz

Crystal 19 Mm x 7,5
m

-25%

Confezione 1pz

1.83 €  1.51 €
1.83 € / pz

Magic Tape 19 Mm x
7,5 m

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pezzo

1.84 €  1.29 €
1.84 € / pz

Temperamatite in
Alluminio 2 Fori

-29%

Confezione 2
correttori nastro3.67 €  2.69 €

3.67 € / pz

Correttore a Nastro
4,8 Mm x 8,5 m 2

Pezzi

-26%

Confezione 1pz

3.77 €  2.8 €
3.77 € / pz

Conf 3 Giotto Happy
Gomma

-25%

Confezione 1pz

11.77 €  10.79 €
11.77 € / pz

Secchiello Didomio
Prime Forme

-8%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

